

Algemene informatie

Aanbesteding: Wagenparkbeheer
Aanbestedende Dienst: Provincie Overijssel
Referentie: 24.O.017

Toelichting:

Vraag en antwoord

Ref.nr. 175 **Onderwerp:** Referentie vraag 66 NVI 1

Vraag:

Wat zou voor opdrachtgever een reden zijn om op basis van Raamovereenkomst artikel 24.2.C de gunning in te trekken?

Antwoord:

In artikel 24 lid 2 van de Raamovereenkomst zijn gronden opgenomen voor ontbinding van de Raamovereenkomst en/of Nadere opdrachten door Opdrachtgever.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 2

Percelen: P1 Wagenparkbeheer

Beantwoord op: 8 dec 2025

Ref.nr. 176 **Onderwerp:** Referentie vraag 57 NVI 1

Vraag:

Wordt er doorgaans vooraf betaald of na 30 dagen?

Antwoord:

Er wordt vooraf betaald.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 2

Percelen:

P1 Wagenparkbeheer

Beantwoord op:

8 dec 2025

Ref.nr.

177

Onderwerp:

Referentie vraag 42 NVI 1

Vraag:

De beantwoording is in strijd met PVE 115, kan opdrachtgever dit verder toelichten?

Antwoord:

Wat Opdrachtgever hier bedoelt, is dat louter niet gemelde schades doorbelast mogen worden die vóór inlevering van het voertuig door Opdrachtgever zijn ontstaan. Het eigen risico mag dan doorbelast worden, tenzij de geschatte kosten van de schade onder de eigen risico grens ligt, dan wordt maximaal de daadwerkelijke schade doorbelast. Schade ontstaan tussen inleveren van het voertuig door Opdrachtgever en ontvangst op de definitieve locatie waar het voertuig geschouwd wordt door Opdrachtnemer, mag niet doorbelast worden. Verder zal Opdrachtnemer moeten kunnen aantonen dat indien meerdere eigen risico's na inname moeten worden doorbelast, deze inderdaad voortkomen uit meerdere schadegevallen. Opdrachtgever wil op dit punt in overleg kunnen treden met Opdrachtnemer. Dit ter voorkoming van wildgroei aan doorbelastingen.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 2

Percelen:

P1 Wagenparkbeheer

Beantwoord op: 8 dec 2025

Ref.nr.
178

Onderwerp:
Kwaliteit 4.3: subgunningscriterium 2

Vraag:
Kan het aantal pagina's voor dit antwoord verruimd worden van 3 pagina's naar 5 pagina's?

Antwoord:
Het aantal pagina's wordt verruimd naar 4 pagina's voor gunningscriterium 2.

Fase:
Inschrijffase

Inschrijfronde:
Inschrijfronde 1

Vragenronde:
Vragenronde 2

Percelen: P1 Wagenparkbeheer

Beantwoord op: 8 dec 2025